



ආයුර්වේද ඖෂධ නිෂ්පාදනාගාරයක් ලියාපදිංචි කිරීමේ සහතික පත්‍රය
ஆயுர்வேத மருந்துச உற்பத்தி நிலையமாகப் பதிவு செய்யும் சான்றிதழ்

CERTIFICATE OF REGISTRATION OF AN AYURVEDIC Drug Manufacture Center

වලංගු කාලය 2023.01.01
செல்லுபடியாகும் காலம்
Valid Period

දින සිට 2023.12.31
தொடக்கம்
From

දින දක්වා
வரை
Up to

සහතික පත්‍රයේ අංකය 227
சான்றிதழின் இலக்கம்
Certificate No.

1961 අංක 31 දරණ ආයුර්වේද පනතේ 10 වැනි සහ 82 වැනි වගන්තිය යටතේ සෞඛ්‍ය ඇමතිවරයා විසින් පනවනු ලැබ එහි පනතේ 82 වැනි වගන්තිය යටතේ ජාතිකරාජ්‍ය සහව විසින් අනුමත කරනු ලැබ අංක 229/3 හා 1976 සැප්තැම්බර් 06 වැනි සඳුදා ශ්‍රී ලංකා ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රයේ (අති විශේෂ) ප්‍රසිද්ධ කරන ලද ආයුර්වේද ඖෂධාගාරයන්ට බලපාන නියෝග යටතේ පහත විස්තර දැක්වෙන ස්ථානය ආයුර්වේද ඖෂධ නිෂ්පාදනාගාරයක් ලෙසට ලියාපදිංචි කරන ලද බව මෙයින් සහතික කරමි.

1961 ஆம் ஆண்டின் 30 ஆம் இலக்க ஆயுர்வேதச் சட்டத்தின் 10, 82 ஆம் பிரிவுகளின் பிரகாரம் சுகாதார அமைச்சரினால் உரித்தாக்கப்பட்டு, அச் சட்டத்தின் 82 ஆம் பிரிவின் கீழ் தேசிய அரசுப் பேரவையினால் அங்கீகரிக்கப்பட்டு, 229/3, ஆம் இலக்கமுடைய 1976 ஆம் ஆண்டு செத்தெதம்பர் மாதம் 06 ஆம் திகதி திங்கட்கிழமை இலங்கை குடியரசின் வர்த்தமானியில் (அதிவிசேட) பிரசுரிக்கப்பட்ட ஆயுர்வேத மருந்து உற்பத்தி நிலைய விதிமுறைகட்கு அமைய, கீழே குறிப்பிடப்படும் விபரங்கள் அடங்கிய இடத்தினை ஆயுர்வேத மருந்து உற்பத்தி நிலையமாக பதியப்பட்டுள்ளது என இத்தால் உறுதிப்படுத்துகிறேன்.

I certify that the premises described below was Registered for use as an Ayurveda Drug Manufacture Center under the Regulation relating to Ayurvedic pharmacies ,made by the Minister of Health under Section 10 and 82 of the Ayurveda Act,No.31 of 1961,and approved by the National State Assembly under Section 82 of the aforesaid Act, and published in the Gazette (Extraordinary) of the Republic of Sri Lanka No.229/3 of 06th September , 1976

ඖෂධ නිෂ්පාදනාගාරයේ නම மருந்து உற்பத்தி நிலையத்தின் பெயர் Name Of the Ayurveda Drug Manufacture Center	රත්නන් ඉන්ඩස්ට්‍රීස් (පුද්) සමාගම - 6/2/1/02/79
පිළියෙල කරනු ලබන ඖෂධ වර්ග தயாரிக்கப்படும் மருந்துகளின் வர்க்கங்கள் Name of drug prepared	සෝල් ඇමුසු, සවර් චෙල්, කන්ඩිසනර්, ස්ලීසරින් සබන්, වැල්මදට කෙලෙය හා වැල්මදට ක්‍රීමි පමණි.
ඖෂධ නිෂ්පාදනාගාර අයිතිකරුගේ නම மருந்து உற்பத்தி நிலைய உரிமையாளரின் பெயர் Name Of the proprietor of the Ayurveda Drug Manufacture Center	කේ. ජී. එච්. රනිල් ද සිල්වා
පිහිටි ස්ථානය றுவப்பட்டுள்ள இடம் Location of the Ayurveda Drug Manufacture Center	නො: 107/3, කළුමඩු, පාර, කොස්සින්න, ගණේමුල්ල.
ඖෂධ නිෂ්පාදනාගාරය පිහිට වූ දිනය மருந்து உற்பத்தி நிலையம் நிறுவப்பட்ட திகதி Date of the Stability Ayurveda Drug Manufacture Center	2000
ඖෂධ නිෂ්පාදන භාරව සිටින වෛද්‍යවරයාගේ නම සහ ඔහුගේ ලියාපදිංචි අංකය மருந்துகளை தயாரிக்கும் பொறுப்பில் உள்ள வைத்தியரின் பெயரும் பதிவுலக்கமுய Name of the physician in charge of the Manufacture of Drugs and his registration No.	ආයු. වෛද්‍ය ඩබ්. ඒ. අයි. එස්. ටෙරේරා ආයුර්වේද - 10644

ආචාර්ය එම්. ඩී. ජේ. අමේශ්වර්ණය
ආයුර්වේද කොමසාරිස්
ආයුර්වේද ප්‍රසාරකලේකම්
සාධකය, මහරගම.
ආයුර්වේද කොමසාරිස්
ஆயுர்வேத ஆணையாளர்
Commissioner of Ayurveda



2023 මැයි මස 27 වැනිදින පරණ කොට්ටාස පාර, නාවන්දා, මහරගම ආයුර්වේද ප්‍රසාරකලේකම්වරු විසි.

ஆயுர்வேத திணைக்களம், மஹரகம்.
20.....ஆம் ஆண்டு..... மாதம்..... ஆம் திகதி
.....of..... 20